Итоги соревнования среди старших классов за I четверть 2008 года

	
	Средний балл
	Внеш

вид
	Мисс осень
	День

Самоупр
	Спорт
	Газета ко Дню чт и др
	Дебаты

концерт
	олимп
	Прочее
	Балл за сентябрь
	Личные достиж.
	Балл за октябрь
	Средний за I четв.
	место

	11 «А»
	3,85

3,83

-0,02
	2,75
	2
	1+1
	0,33 «В.Е.»
1,33 Триатл

0,33 скал

1 гребля ВЕ

1 баск 110
	2
	1
	24
	1 театр
1 конф
	15,84
	
	39,72
	55,56
	I

	11 «Б»
	3,49

3,53

+0,04
	2,75
	2
	1
	0,33 «В.Е.»
1,66 Триат
	0,5
	0
	6
	
	15,49
	
	14,28
	29,77
	V

	10 «А»
	3,55

-

	2,75
	?
	1
	0,33 «В.Е.»

0,33 скалол


	
	1
	1
	
	4,88
	
	7,41
	12,29
	VI

	10 «Б»
	3,86

3,55

-0,31
	3
	2
	1
	0,5 баск 110
	
	1
	22
	1 против курения
1 конф
	11,19
	
	30,29
	42,13
	II

	8  «А»
	3,67

3,80
+0,13


	2,75
	1
	1
	1,33 «В.Е.»

1,33 Триатл


	1
	1
	15
	1 конф
1 зооринг
	12,99
	1 Орехов
	27,5
	40,49
	III

	8  «Б»
	3,9

-

	3
	2
	1
	0,33 скал
	2
	1
	15
	1 сочин
1 конф
	13,40
	
	26,33
	39,73
	IV


